Prefeitura do Municipio de Francisco Morato

Estado de Sao Paulo
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 001/2015

DIVULGACAO DOS RESULTADOS FINAIS DOS CANDIDATOS COM DEFICIENCIA
APOS ANALISE DOS RECURSOS

A Prefeitura do Municipio de Francisco Morato, nos termos da Legislacdo vigente, torna publico os RESULTADOS FINAIS do Concurso Publico
Edital n® 001/2015 apds a analise dos recursos.

Os resultados estdo disponiveis para consulta nos enderecos eletrbnicos da Prefeitura do Municipio de Francisco Morato
(www.franciscomorato.sp.gov.br) e do Instituto Mais (www.institutomais.org.br) e divulgados a seguir.

Informamos que o recurso da candidata Lilian Gongalves dos Santos Caminha, inscrita no cargo de Professor Titular de Educacédo Basica - PTEB foi
deferido, sendo atribuido 1 (um) ponto referente ao titulo de Pés Graduacédo Lato Sensu.

Os demais recursos foram indeferidos. As respostas dos recursos estao disponiveis para consulta nos dias Uteis, das 9h as 16h, na Secretaria Municipal
da Educacéo, a partir do dia 12/01/16.
O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Publico.

Francisco Morato, 08 de janeiro de 2016.

COMISSAO DO CONCURSO PUBLICO



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FRANCISCO MORATO

CONCURSO PUBLICO - EDITAL 001/2015

CLASSIFICAGCAO GERAL - CANDIDATOS COM DEFICIENCIA - ORDEM ALFABETICA POR CARGO

PADI — Professor Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

CARGO

INSCRIGAD

0170000503
0170001187
0170001521
0170003293

CARGO

INSCRIGAD

0170000504
0170001451
0170003294

NOME
CAMILA DOMINGUES FERREIRA
ELIZABETE MATTOS OLIVEIRA REIS
GILLYANE LOPES DA SILVA
ROZA BATISTA PINHEIRO DA SILVA

PTEB - Professor Titular de Educacgéo Basica

NOME
CAMILA DOMINGUES FERREIRA
FRANCISCA MARQUES DE ALMEIDA
ROZA BATISTA PINHEIRO DA SILVA

RE.
47341230-5
34.912-701-3
438636107
258916230

RE.
473412305
261199912
258916230

DT. NASCIM.

23/03/1991
05/10/1981
18/12/1993
29/10/1974

DT. NASCIM.

23/03/1991
12/12/1973
29/10/1974

PROVA OBJETIVA
Ling port Leq G Ped Conh Espec
ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.O.
6 1200 5 1000 9 1800
6 1200 5 1000 11 22,00
5 1000 3 600 4 800
3 600 3 600 7 14,00
PROVA OBJETIVA
Ling port Leq G Ped Gonh Espec
ACERTO NOTA
8 1600 8 1600 9 1800
6 1200 9 1800 11 22,00
5 1000 8 1600 8 16,00

ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0.

25
26
21

40,00
44,00
24,00
26,00

50,00
52,00
42,00

DISSERT.
55,00
43,00

DISSERT.
59,00
50,00
43,00

TiTULO NOTATOT. GLASS SITUAGAD
95,00 1 HABILITADO
ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

TiITULO NOTATOT. GLASS SITUAGAD
109,00 1 HABILITADO

102,00 2 HABILITADO
ELIMINADO



